MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2011

(PESOS A VALOR HISTORICO)
INGRESOS
PROPIOS
IMPUESTOS $ 135,818,376.52
DERECHOS 21,473,459.13
PRODUCTOS 14,276,468.32

APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES

FONDOS FEDERALES

FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
FONDO INFRAESTRUCTURA SOCIAL
SUBSEMUN

OTROS INGRESOS
INGRESOS DIVERSOS

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

DE OPERACION

SRIA. DE BIENESTAR SOCIAL Y DES.COMUNITARIO
DIRECCION DEL SISTEMA DIF

PRESTACIONES Y GASTOS SINDICALES

SRIA. DE OBRAS PUBLICAS

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

SECRETARIA PARTICULAR

SRIA. DE FOMENTO Y DESARROLLO PRODUCTIVO
SECRETARIA DE LA CONTRALORIA Y DES. ADMVO.
SRIA. DE SEGURIDAD CIUDADANA'Y TRANSITO
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MPAL.
SECRETARIA DE ADMINISTRACION

SECRETARIA DE SERVICIOS MUNICIPALES
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL
COORDINACION GENERAL DE DELEGACIONES
UNIDAD DE ASESORIA

DIRECCION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
CENTRO DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA
PROCURADURIA DE DEFENSA DEL CIUDADANO
DIRECCION DE PARTICIPACION CIUDADANA
DIRECCION DE PLANEACION Y POLITICAS SOC.
DIRECCION DE DEPORTES

INSTITUTO DE LA JUVENTUD

INSTITUTO DE LA MUJER

FINANCIEROS
GASTOS FINANCIEROS

GASTOS INDIRECTOS DEL RAMO 33
INFRAESTRUCTURA SOCIAL

OTROS EGRESOS
OTROS EGRESOS

TOTAL DE EGRESOS

$

$

40,359,669.16
266,755,269.00

142,491,897.98
21,900,495.28
7,789,288.26

164,493,652.39

27,159,790.04
29,271,531.81
118,473,249.50
6,993,412.63
18,175,635.75
7,522,703.79
13,963,638.99
4,153,266.13
145,083,234.86
19,895,210.41
25,803,272.14
137,636,538.15
15,930,755.98
25,893.41
1,074,749.99
3,663,330.44
5,559,229.35
1,585,333.41
5,408,845.16
1,375,216.64
7,603,821.75
2,500,000.02
2,500,000.02

20,197,731.12

256,258.28

1,773,174.83

$

RESULTADO INGRESOS - EGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2011

478,683,242.13

172,181,681.52

164,493,652.39

601,358,660.37

20,197,731.12

256,258.28

1,773,174.83

NOTA: ESTE INFORME ESTA ELABORADO CON DATOS EXTRAIDOS DE LOS LIBROS CONTABLES

$

815,358,576.04

623,585,824.60

$

191,772,751.44




